
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
12.04.2010 г. № 447 

 
 

О признании  постановления Администрации  
Качканарского городского округа от 26.02.2010 г. № 266  

«О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта 
изменений в Правила землепользования и застройки города Качканара, 
утверждённых решением Думы Качканарского городского округа от 

24.12.2009 г. № 126» утратившим силу 
 

 
     В связи с принятием решения Думы Качканарского городского 

округа от 25.03.2010 г. № 24 «О внесении изменения в решение Думы 
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 126 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки города Качканара», Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление Администрации Качканарского городского округа           

от 26.02.2010 г. № 266 «О проведении публичных слушаний по обсуждению 
проекта изменений в Правила землепользования и застройки города 
Качканара, утверждённых решением Думы Качканарского городского округа 
от 24.12.2009 г. № 126» признать утратившим силу с момента издания. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а также обнародовать на сайте Качканарского городского округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

  

 


